Haec pro veritate deposui ego Ioseph, liber baro a Sperges et Palenz, 
eques Ordinis Sancti Stephani, caesareo-regius consiliarius aulae et status 
pro rebus Italicisa.

<Elenco dei documenti prodotti>

His peractis, nomine supralaudati illustrissimi domini electi praesentata fue-
runt in hac cancellaria apostolica sequentia authentica documenta, videlicet.
1mo. Attestatum de suscepto baptismateb.
2do. Attestatum de legitimitate nataliumc.
3tio. Attestatum tum de suscepto confi rmationis sacramento, tum de vita, 
moribus et studiisd.
4to. Attestatum de susceptis ordinibus tam minoribus quam maioribuse.
5to. Copiam authenticam instrumenti respectivae electionisf.
6to. Instrumentum professionis fi dei per eundem dominum electum emis-
sae, iuxta deputationem ab illustrissimo et reverendissimo domino nuntio 
apostolico emanatamg.
Quae omnia et singula idem illustrissimus et reverendissimus dominus 
nuntius apostolicus huic processui inseri et adnecti, eundemque processum 
sic concludi mandavit.

<Sottoscrizione del cancelliere>

Et quia ego infrascriptus notarius apostolicus, huius Sacrae Nuntiaturae 
cancellarius, memoratae inquisitioni ac testium depositionibus per dictum 

a in A Haec pro veritate rogatus deposui ego Ioseph, liber baro de Sperges et Palenz, 
patritius Tyrolensis, eques Ordinis S(ancti) Stephani, caesareo-regius consiliarius aulae et 
status pro rebus Italicis (sottoscrizione non autografa).
b Documenti allegati, 1.
c Documenti allegati, 2.
d Documenti allegati, 3.
e Documenti allegati, 4.
f Documenti allegati, 5-6.
g Documenti allegati, 7.
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illustrissimum et reverendissimum dominum nuntium apostolicum, ut su-
pra habitis et receptis, personaliter interfui, nec non iuramenta a praefatis 
testibus solem-(f. 215r)niter praestari vidi et audivi, eorumque responsa 
in scripturam fi deliter redegi et documentorum praedictorum copias et 
originalia authentica et legitima esse recognovi, eaque hic inserui, idcirco 
hunc inquisitionis processum a me confectum manus meae suscriptione, 
sigillique mei impressione roboravi. 
Actum Viennae, Austriae, in palatio Sacrae Nuntiaturae Apostolicae, die 
26ta mensis iulii, anno Domini 1776, indictione nona, pontifi catus autem 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pii divina providentia 
papae eius nominis VI anno secundo.

Franciscus Corazza, notarius apostolicus, Sacrae Nuntiaturae cancellarius. (S)

<Sottoscrizione del nunzio>

Iosephus comes Garampi, Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopus 
Berytensis et episcopus Montis Falisci et Corneti, sanctissimi domini nostri 
domini Pii papae VI praelatus domesticus, eiusdemque et Sanctae Sedis 
Apostolicae apud augustam aulam caesareo-regiam Viennensem cum fa-
cultatibus legati de latere nuntius.
Suprapositae informationi super qualitatibus illustrissimi domini Petri 
Vigilii, Sacri Romani Imperii comitis de Thunn, Ecclesiarum Salisbur-
gensis et Tridentinae canonici nuper electi episcopi Tridentini, per nos 
ipsos assumptae et per suprascriptum reverendum dominum Franciscum 
Corazza, huius Sacrae Nuntiaturae Apostolicae cancellarium, ut supra in 
scripturam fi deliter redactae, plenam praestari posse fi dem et ex deposi-
tionibus dictorum testium ad eandem inquisitionem tam super qualitatibus 
praedicti domini electi quam super statu Ecclesiae Tridentinae assumpto-
rum, integram veritatis probationem haberi posse asserimus, eundemque 
illustrissimum dominum Petrum Vigilium, Sacri Romani Imperii comitem 
de Thunn, (f. 215v) Ecclesiarum Salisburgensis et Tridentinae canonicum, 
valde dignum esse qui ad cathedralem ecclesiam Tridentinam promoveatur. 
In quorum omnium et singulorum fi dem nos quoque veritatis testimonium 
manus nostrae subscriptione, sigillique nostri appositione addidimus. 
Datum Viennae, Austriae, in palatio solitae residentiae nostrae, die vigesima 
octava mensis iulii, anno Domini 1776.